МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

 ПРИКАЗ

 «24» октября 2022 г.   №  412/1

 г. Барнаул

┌                               ┐

О зачислении

На основании новой редакции Правил приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на

2022/2023 учебный год в федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении высшего образования «Алтайский

государственный педагогический университет», утвержденных приказом

ректора от 08.04.2022 № 112/1п и результатов вступительных испытаний,

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 01.11.2022 на программы высшего образования – программы

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на

очную форму обучения по договору об образовании на обучение по

образовательным программам высшего образования на 1 курс

перечисленных ниже поступающих::

 1.1.9. Механика жидкости, газа и плазмы:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

М
ех

ан
и

к
а

ж
и

д
к
о

ст
и

,

га
за

 и
 п

л
аз

м
ы

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 116-866-380 85 220030206 95  95

 2 155-141-587 51 220030207 80 5 85

  2  2

1.2.2. Математическое моделирование, численные методы и комплексы

программ:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

М
ат

ем
ат

и
ч

ес
к
о

е

м
о

д
ел

и
р

о
в
ан

и
е,

ч
и

сл
е
н

н
ы

е
м

ет
о

д
ы

 и

к
о

м
п

л
е
к
сы

 п
р

о
гр

ам
м

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 165-724-289 90 220030208 98  98

5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания (по областям и

уровням образования): Информатика

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а

о
б

у
ч

ен
и

я
 и

в
о

сп
и

та
н

и
я

(и
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а)

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 069-288-799 41 220030209 95  95

5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания (по областям и

уровням образования): Математика

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а

о
б

у
ч

ен
и

я
 и

в
о

сп
и

та
н

и
я

(м
ат

ем
ат

и
к
а)

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 166-394-801 01 220030210 90  90

5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания (по областям и

уровням образования): Общетехнические дисциплины и трудовое

обучение

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а

о
б

у
ч

ен
и

я
 и

в
о

сп
и

та
н

и
я

(о
б

щ
ет

ех
н

и
ч

ес
к
и

е

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
ы

 и

тр
у

д
о

в
о

е
о

б
у

ч
ен

и
е)

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 161-145-687 50 220030211 89 5 94

  3  3

 5.3.1. Общая психология, психология личности, история психологии:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

О
б

щ
ая

 п
си

х
о

л
о

ги
я
,

п
си

х
о

л
о

ги
я
 л

и
ч

н
о

с
ти

,

и
ст

о
р

и
я
 п

си
х

о
л
о

ги
и

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 187-958-035 42 220020287 80 10 90

5.3.4. Педагогическая психология, психодиагностика цифровых

образовательных сред:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

П
ед

аг
о

ги
ч

ес
к
ая

п
си

х
о

л
о

ги
я
,

п
си

х
о

д
и

аг
н

о
ст

и
к
а

ц
и

ф
р

о
в
ы

х

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
х

 с
р

ед

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 169-928-250 30 220020288 80 5 85

 2 034-438-738 57 220020289 80  80

 5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

О
б

щ
ая

 п
ед

аг
о

ги
к
а,

и
ст

о
р

и
я
 п

ед
аг

о
ги

к
и

 и

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 161-830-405 43 220020290 75  75

 2 167-631-275 85 220020291 72  72

 5.8.7. Методология и технология профессионального образования:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

М
ет

о
д

о
л
о

ги
я
 и

те
х

н
о

л
о

ги
я

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 160-131-899 32 220020292 78 10 88

 2 164-737-019 80 220020293 80 5 85

 3 165-017-811 51 220020294 77 5 82

 4 163-012-103 97 220020295 80  80

 5 119-871-576 00 220020296 75 5 80

  4  4

 6 155-069-873 90 220020297 76  76

 7 164-276-851 90 220020298 75  75

 8 151-761-304 44 220020299 74  74

 5.7.2. История философии:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

И
ст

о
р

и
я
 ф

и
л
о

со
ф

и
и

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 166-458-081 96 220050194 85 5 90

 5.7.7. Социальная и политическая философия:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

С
о

ц
и

а
л
ь
н

ая
 и

п
о

л
и

ти
ч

ес
к
ая

ф
и

л
о

со
ф

и
я

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 148-157-842 89 220050195 95  95

 2 165-906-862 06 220050196 90 5 95

5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания (по областям и

уровням образования): Русский язык как иностранный

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а

о
б

у
ч

ен
и

я
 и

в
о

сп
и

та
н

и
я
 (

р
у

сс
к
и

й

я
зы

к
 к

а
к

и
н

о
ст

р
а
н

н
ы

й
)

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 159-087-011 82 220050197 90  90

 2 000010407 220050198 70  70

 5.9.5. Русский язык. Языки народов России:

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
.

Я
зы

к
и

н
ар

о
д

о
в
 Р

о
сс

и
и

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 154-477-434 85 220050199 90  90

  5  5

5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания (по областям и

уровням образования): Иностранные языки

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а

о
б

у
ч

ен
и

я
 и

в
о

сп
и

та
н

и
я

(и
н

о
ст

р
ан

н
ы

е
я
зы

к
и

)

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 143-006-807 16 220010172 85  85

 2 097-865-213 28 220010173 72 5 77

5.9.6. Языки народов зарубежных стран (с указанием конкретного

языка или группы языков): Германские языки

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

н
о

м
ер

Я
зы

к
и

 н
ар

о
д

о
в

за
р

у
б

еж
н

ы
х

 с
тр

ан

(г
ер

м
ан

ск
и

е
я
зы

к
и

)

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а
б

ал
л
о

в

 1 190-430-246 39 220010174 90 15 105

И.о. ректора

И.Р. Лазаренко

		2022-10-24T14:14:51+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна